
fiSElid'

tr
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO
, ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

(c)

2.- Ordinario N'127 de fecha 14.05.2018. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 V las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Oroán¡ca Constituc¡onal de M un¡c¡palidades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servic¡o celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y Ia trabajadora que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
CAbO EI ..CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL AÑO 2018,
COMPONENTE 3: ATENCION ODONTOLOGICA INTEGRAL A ESTUDIANTES DE
TERCERO Y CUARTO DE EDUCACION MEDIA Y/O SU EOUIVALENTE"

IñóüEFE

CAROLINA R¡QUELME SANHUEZA TENS 22 HORAS $ 230.296 MENSUAL

2.- El oasto oue oenere el cumolimiento del nte Contrato de

Lota,

OECRETO N'

VISTOS

25tl

\\CIPA¿

SECRE,'ARIO
MUi¿¡CIPAT

Prestac¡ón de Serv¡cios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "OOO
MEDIOS"

ANÓTESE, C

LOGICOS CUARTOS

EY CH fVESE,-

RUCES
OR MUNICIPAL

\

o

A

P
CR

Distr¡bució¡¡:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Sec¡etaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario f
-clPrestador I
- HMC MPCH/YSS/mf

CARGO HORAS SE¡'ANALES HOÑORARIOS

OR DE SEÑOR ALCALDE

aprue ba,, co NVEN ro 
"*l; 

s;iiÍ" §;Jirg",-á"""'tL 
ou,,Íf=8ÉÍi o1"'o'''r&1"

COMPONENTE 3: ATENCION ODONTOLOGIGA INTEGRAL A ESTUDIANTES DE
TERCERO Y CUARTO DE EDUCACION MEDIA Y/O SU EQUIVALENTE"


